
Uchwała  Nr    VIII/43/2003  

Rady Miejskiej w Witnicy

z  dnia  26   czerwca   2003 r.

w sprawie:    zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2003 r.

                 Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art.. 124  
pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r.  
z późn. zm.)

uchwala się co następuje:

§  1

zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę

Dział  700  Gospodarka Mieszkaniowa 

rozdz.  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§  077  Wpływy z tyt. odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości 

Dział  751  Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i  
Ochrony Prawa oraz Sądownictwa 

rozdz.  
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

§  201

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dział  756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

jednostek nie posiadających osobowości prawnej

rozdz.  
75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych  
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
§  050  Podatek od czynności cywilnoprawnych 

rozdz.  
75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podsatwie ustaw



§  041  Wpływy z opłaty skarbowej 
§  046  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 

Dział  758 Różne rozliczenia

rozdz.  
75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego
§  292  Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Dział  801 Oświata i wychowanie

rozdz.  
80101 Szkoły podstawowe

§  201

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dział  853 Opieka Społeczna

rozdz.  
85315 Dodatki mieszkaniowe

§  203
 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

rozdz.  
85395

Pozostała działalność

§  201

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

§  203
 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

Dział  900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska

rozdz.  
90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 201

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

§  2



zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę

Dział  758  Różne rozliczenia 
rozdz.  
75802 Część podstawowa subwencji ogólnej dla gmin

§ 292  Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 § 3 

zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę

Dział  010 Rolnictwo i Łowiectwo

rozdz.  
01030

Izby Rolnicze

§ 2850
 Wpłaty gmin  na rzecz izb rolniczych w 
wysokośći 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

Dział  600 Transport i Łączność

rozdz.  
60016 Drogi publiczne gminne

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

Dział  700 Gospodarka Mieszkaniowa

rozdz.  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 4300  Zakup usług pozostałych 

Dział  750 Administracja Publiczna

rozdz.  
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300  Zakup usług pozostałych 

rozdz.  
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 Zakup usług pozostałych
§ 4580  Pozostałe odsetki 



Dział 751 Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, Kontroli i  
Ochrony Prawa oraz Sądownictwa

rozdz.  
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300  Zakup usług pozostałych 
§ 4410  Podróże służbowe krajowe 

Dział  754 Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa

rozdz.  
75412 Ochotnicze Straże Pożarne

§ 4260  Zakup energii 

Dział  801 Oświata i Wychowanie

rozdz.  
80101

Szkoły podstawowe

§ 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

rozdz.  
80113 Dowożenie uczniów do szkół

§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

rozdz.  
80195

Pozostała działalność

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4270  Zakup usług remontowych 

Dział  851 Ochrona Zdrowia

rozdz.  
85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Dział  853 Opieka Społeczna

rozdz.  
85303

Ośrodki Wsparcia

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4440
 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 



rozdz.  
85319 Ośrodki Opieki Społecznej

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy
§ 4410 Podróże służbowe krajowe

§ 4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych

rozdz.  
85328 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4440  Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

rozdz.  
85395 Pozostała działalność

§ 3110 Świadczenia społeczne

Dział  900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska

rozdz.  
90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260  Zakup energii 

Dział  921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego

rozdz.  
92120 Ochrona i konserwacja zabytków

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4260  Zakup energii 
§ 4300  Zakup usług pozostałych 
§ 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

rozdz.  
92195

Pozostała działalność

§ 4300  Zakup usług pozostałych 

 § 4 

zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę

Dział  010  Rolnictwo i Łowiectwo 

rozdz.  
01095 Pozostała działalność

§ 4300  Zakup usług pozostałych 



Dział  710  Działalność usługowa 

rozdz.  
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 4300  Zakup usług pozostałych 

Dział  750  Administracja publiczna 

rozdz.  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Dział  754  Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona Przeciwpożarowa 

rozdz.  
75412 Ochotnicze Straże Pożarne

§ 4270  Zakup usług remontowych 

Dział  801  Oświata i Wychowanie 

rozdz.  
80113 Dowożenie uczniów do szkół

§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

rozdz.  
80195

Pozostała działalność

§ 4300  Zakup usług pozostałych 

Dział  851  Ochrona Zdrowia 
rozdz.  
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 4300  Zakup usług pozostałych 

Dział  853  Opieka Społeczna 

rozdz.  
85303

Ośrodki wsparcia

§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

rozdz.  
85319 Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ 4210  Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4300  Zakup usług pozostałych 

rozdz.  
85328

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 



Dział  900  Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 

rozdz.  
90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4300  Zakup usług pozostałych 

 § 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica

 § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 PRZEWODNICZĄCA 
 RADY  MIEJSKIEJ 

 mgr  Krystyna  Sikorska 


